
      (Cat………….. Cl…………. Fasc………..) 

 
 
 
 
 
 
 

SETTORE LAVORI PUBBLICI ED EDILIZIA PUBBLICA 
UFFICIO APPALTI  

 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1089 
 

in data 31/05/2023 
 
Oggetto: CUP G37I18000010004 CIG 9846222F6C - P.O.R. 2014/20 FIN. F.E.S.R. 
STRATEGIA URBANA ASTI VINO E CULTURA SCHEDA PIANO OO.PP. 169 
PALAZZO CIVICO - LA PORTA DEL MONFERRATO DETERMINA A 
CONTRATTARE-PROCEDURA NEGOZIATA ART. 1 C. 2 L. B) L. 120/2020, COME 
MODIFICATA DA ART. 51, C. 1, L A), SUB. 2.2), L. 108 DEL 2021 
 
Visto Regolarità Contabile - Attestato di Copertura finanziaria/ Parere 
Regolarità contabile : 
 
 Tipologia  Numero  Anno 
 

 Impegno  186/4  2023  
 Impegno  185/0  2023  
 Impegno  183/0  2023  
 Impegno  1976/0  2023  
 Impegno  1975/0  2023  
 Impegno  184/4  2023  
 Impegno  184/5  2023  
 Impegno  1179/0  2023  
 Impegno  1177/0  2023  
 Impegno  1178/0 2023  
 Impegno  1974/0  2023  
 Impegno  186/3  2023  
 Impegno  1182/0  2023  
 Impegno 3435/0  2022  
 Impegno  1133/7  2023  
 Impegno  184/6  2023  
 
 

                                                       Proposta nr. 1402 
 

 
CITTA’ DI ASTI 



  

Oggetto: CUP G37I18000010004 CIG 9846222F6C - P.O.R. 2014/20 FIN. F.E.S.R. 
STRATEGIA URBANA ASTI VINO E CULTURA SCHEDA PIANO OO.PP. 169 PALAZZO 
CIVICO - LA PORTA DEL MONFERRATO DETERMINA A CONTRATTARE-
PROCEDURA NEGOZIATA ART. 1 C. 2 L. B) L. 120/2020, COME MODIFICATA DA ART. 
51, C. 1, L A), SUB. 2.2), L. 108 DEL 2021   
  
 
 
 
 

Richiamate: 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 62 del 13/12/2022 con cui è stato 

approvato il bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 2023/2024/2025 e il 

Documento Unico di Programmazione (DUP) relativo al triennio “2023 – 2024 - 

2025” tra i cui allegati figurava il Programma Triennale Investimenti ed Opere 

Pubbliche 2023/2024/2025 all’interno del quale rientra la Scheda 169; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 530 del 29/12/2022 con cui è stato 

approvato il PEG - Piano Esecutivo di Gestione 2023/2024/2025; 

 

Considerato che: 

- con D.D. n. 1016 del 19/05/2023 è stato approvato il progetto esecutivo dei lavori in 

oggetto, che prevede una spesa complessiva di € 2.275.131,48 (IVA e spese tecniche 

comprese) così ripartita: 

 

 Importi Euro 

      1 Importo dei lavori a corpo soggetto a ribasso 1.597.211,72 

      2 Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso  87.453,85 

1+2 TOTALE APPALTO 1.684.665,57 



  

       3 
Somme a disposizione, IVA compresa e 

arrotondamenti 
590.465,91 

      1+2+3  TOTALE PROGETTO 2.275.131,48 

 

Preso atto che: 

• il responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016, è il 

dirigente del Settore Lavori Pubblici ed edilizia pubblica , ing. Paolo Carantoni;  

• il progetto esecutivo è stato sottoposto a verifica preventiva e successiva 

validazione con esito favorevole in data 15/05/2023, approvata in data 19/05/2023, ai 

sensi dell’art. 26 del D.Lgs 50/2016; 

• ai sensi all’art. 51, comma 1 del D.lgs. n. 50/2016, i lavori oggetto di realizzazione 

non possono essere scomposti in lotti funzionali o prestazionali in quanto 

costituenti un lotto funzionale unitario non frazionabile o ulteriormente 

suddivisibile. 

 

Atteso che per la realizzazione dell’opera, è necessario provvedere ai successivi 

adempimenti previsti dalla legge, con particolare riferimento alla procedura di gara. 

 

Considerato che l’articolo 38 del D.Lgs 50/2016, in tema di qualificazione della stazione 

appaltante, non è ancora vigente e che nel caso di specie trova applicazione il regime 

transitorio dell’articolo 216, comma 10 del medesimo D.Lgs. 50/2016: “Fino alla data di 

entrata in vigore del sistema di qualificazione delle stazioni appaltanti di cui all'articolo 38, i 

requisiti di qualificazione sono soddisfatti mediante l'iscrizione all'anagrafe di cui all'articolo 33-ter 

del decreto-legge 18 ottobre 2012, n. 179, convertito, con modificazioni, dalla legge 17 dicembre 

2012, n. 221”. 

 

Rilevato che: 

• l’art. 36 del DLgs 50/2016 stabilisce i principi che devono informare gli affidamenti 

sotto soglia e individua procedure semplificate per la selezione del contraente, in 

relazione all’importo il cui utilizzo postula il rispetto dei principi di cui all’articolo 

30 comma 1 del DLgs 50/2016 ossia di economicità, efficacia, tempestività, 

correttezza, libera concorrenza, non discriminazione, trasparenza, proporzionalità, 

pubblicità, nonché del principio di rotazione e devono assicurare l’effettiva 

possibilità di partecipazione delle microimprese, piccole e medie imprese; 

• in applicazione dell’articolo 1, comma 2, lettera b) della L. 120/2020, come 

modificato dall'art. 51, comma 1, lettera a), sub. 2.2), L. 108/2021, è possibile 

utilizzare la procedura negoziata con consultazione di almeno 10 (dieci) operatori 

economici, che comunque garantisce adeguata apertura del mercato e 



  

l’individuazione dell’operatore economico in modo da non ledere, bensì attuare, i 

principi enunciati dall’articolo 30 del DLgs 50/2016, il cui rispetto è in ogni caso il 

presupposto per non avvalersi delle procedure ordinarie. 

 

Ritenuto di procedere alla scelta del contraente mediante procedura negoziata ai sensi 

dell’articolo 1, comma 2, lettera b) della L. 120/2020, come modificato dall'art. 51, comma 1, 

lettera a), sub. 2.2), L. 108/2021. 

 

Dato atto che si procederà, preventivamente, ad avviare un’indagine di mercato (tramite 

pubblicazione di apposito avviso) preordinata a conoscere tra gli operatori economici 

quelli interessati a partecipare alla presente procedura di gara, al fine di individuarne 

almeno n. 10 da invitare alla stessa. 

 

Dato atto che tale indagine e la successiva procedura negoziata verranno condotte 

mediante l’ausilio di sistemi informatici, nel rispetto della normativa vigente in materia di 

appalti pubblici e di strumenti telematici ed in particolare sarà utilizzato il sistema di 

intermediazione telematica di Regione Lombardia denominato “Sintel”, ai sensi della L.R. 

33/2007 e ss.mm. ii.. 

 

Visto l’articolo 32 del Codice dei contratti pubblici, Decreto Legislativo n. 50 del 2016, che 

prescrive che l’avvio delle procedure di affidamento di contratti pubblici deve essere 

preceduto da apposita determinazione a contrattare che individui gli elementi essenziali 

del contratto ed i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte. 

 

Visto altresì l’articolo 192 del Decreto Legislativo n. 267 del 2000 s.m.ed i., che prescrive 

che la stipulazione dei contratti deve essere preceduta da apposita determinazione a 

contrattare del responsabile del procedimento di spesa. 

 

Considerato che gli elementi essenziali del contratto sono i seguenti: 

• appalto di sola esecuzione lavori: il progetto prevede in estrema sintesi interventi di la 

realizzazione dell’allestimento multimediale, sensoriale, interattivo e didattico del 

nuovo spazio dedicato alla fornitura delle informazioni turistiche di promozione del 

turismo e di conoscenza del territorio denominato Palazzo Civico, la porta del 

Monferrato. 

• durata del contratto: 459 giorni naturali e consecutivi dalla data del verbale di consegna 

lavori, come meglio precisato all’art. 16 del Capitolato speciale d’appalto; 

• pagamenti: i pagamenti saranno effettuati con le modalità descritte nel Capitolato 

Speciale d’Appalto al Capitolo V. Anticipazione del 20% sul valore del contratto 

d’appalto; 



  

• penali: le penali dovute per il ritardato adempimento sono applicate con le modalità 

descritte nel Capitolato Speciale d’Appalto; 

• garanzie assicurative: come da capitolato speciale d’appalto; 

• subappalto: come da capitolato speciale d’appalto, è ammesso nei limiti di legge. 

 

Considerato che le ulteriori clausole volte a regolamentare il rapporto contrattuale sono 

contenute nel Capitolato Speciale d'Appalto facente parte del progetto esecutivo, 

nell’avviso e nella lettera invito. 

 

Ritenuto, in merito al criterio di gara per la selezione dell’offerta, di avvalersi del criterio 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’articolo 95 comma 2 del D.Lgs. 

50/2016 sulla base del miglior  rapporto qualità /prezzo come segue:  

 

Offerta tecnica 85 

Offerta economica 15 

 

Dato atto che sono stati redatti l’elaborato “Descrizione delle opere in migliorie” che 

illustra nel dettaglio le opere migliorative proposte in base alle quali sono stati individuati 

i criteri di valutazione con i rispettivi punteggi per la valutazione dell’ offerta tecnica, e il 

documento “Procedure e modalità di aggiudicazione”allegato  parte integrante e 

sostanziale alla presente; 

 

Precisato che il successivo contratto verrà stipulato nelle forme di cui al comma 14 

dell’articolo 32 del D.Lgs. n. 50/2016 a corpo, in accordo con il vigente regolamento 

comunale per la disciplina dei contratti Capo V - adempimenti connessi alla stipulazione. 

 

Accertato che il presente affidamento è soggetto, in ragione dell’importo, all’adempimento 

del versamento (€ 660,00) a favore dell’“Autorità Nazionale Anticorruzione” (ANAC), 

secondo quanto stabilito dalla Deliberazione n. 830 del 21 dicembre 2021 della medesima 

Autorità e che, ai fini dell’assolvimento degli obblighi informativi nei confronti della 

medesima Autorità, è stato acquisito il Codice identificativo gara (CIG 9846222F6C). 

 

Precisato che, nel caso di presentazione di un numero di manifestazioni di interesse 

superiore a 10, la Stazione Appaltante si riserva la possibilità di effettuare il sorteggio di 

minimo 10 operatori economici in possesso dei requisiti richiesti, che verranno 

successivamente invitati alla procedura negoziata e i cui nominativi saranno riservati fino 

al termine di cui al disposto del comma 2 dell'art. 53 "Accesso agli atti e riservatezza" del 

D.Lgs. n. 50/2016 (termine scadenza presentazione offerte). 
 



  

Dato atto che il Direttore dei Lavori, ai sensi dell’art. 101 comma 2 del D.Lgs. 50/2016, è 

l’Arch. Giorgio GILARDETTI che in data 26/05/2023, ha rilasciato l’”Attestazione sullo 

stato dei luoghi”.  

 

Dato atto dell’insussistenza di situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis della 

Legge 241/1990, dell’art. 42 del D.lgs. 50/2016, degli artt. 6 comma 2 e 7 del D.P.R. 62/2013 e 

dell’art. 6 del Codice di comportamento del Comune di Asti. 

 

Espresso nel presente atto, dal sottoscritto Dirigente del Settore Lavori Pubblici ed edilizia 

pubblica parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D.Lgs. 267/2000. 

 

Quanto sopra premesso e ritenuto che il presente atto rientri nelle competenze dirigenziali, 

trattandosi di atto inerente all’attività gestionale di competenza dei dirigenti, ai sensi degli 

artt. 107 e 192 del D.Lgs n. 267/2000 e dello Statuto Comunale. 

 

Dato atto che, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. 267/2000, la presente 

determinazione è trasmessa al Responsabile del servizio finanziario e diventerà esecutiva 

con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della 

spesa.  

IL DIRIGENTE 

DETERMINA 

 

1. di dare atto di tutto quanto esposto in premessa; 

2. di approvare la lettera di invito ed i modelli ad essa allegati, e l’allegato “procedure e 

modalità di aggiudicazione”, allegato alla presente quale parte integrante; 

3. di indire, per i motivi descritti in premessa, apposita procedura negoziata, ai sensi 

dell’art. 1, comma 2, lettera b) della L. 120/2020, come modificato dall'art. 51, comma 1, 

lettera a), sub. 2.2), L. 108/2021, attraverso la selezione di operatori economici 

adeguatamente qualificati per l’affidamento dei lavori di P.O.R. 2014/20 FIN. F.E.S.R. 

STRATEGIA URBANA ASTI VINO E CULTURA SCHEDA PIANO OO.PP. 169 

PALAZZO CIVICO - LA PORTA DEL MONFERRATO CIG 9846222F6C alle 

condizioni previste dal progetto esecutivo, approvato con D.D. n. 1016 del 19/05/2023, 

con il criterio dell’Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’articolo 36 

comma 9 bis D.Lgs 50/2016; 



  

4. di stabilire, ai sensi dell’articolo 192 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, 

quanto segue: 

➢ il fine che il contratto intende perseguire è quello realizzazione 

dell’allestimento multimediale, sensoriale, interattivo e didattico del nuovo 

spazio dedicato alla fornitura delle informazioni turistiche di promozione del 

turismo e di conoscenza del territorio; 

➢ l’oggetto del contratto sono i lavori di realizzazione della “Porta del 

Monferrato” presso palazzo Civico; 

➢ il contratto verrà stipulato in forma onerosa a corpo e con le modalità di cui al 

comma 14 dell’art. 32 del DLgs n. 50/2016; 

➢ le clausole contrattuali saranno quelle previste nel Capitolato Speciale 

d'Appalto facente parte del progetto esecutivo, nell’avviso e nella lettera 

invito; 

➢ il sistema ed il criterio di affidamento sono quelli descritti in narrativa, qui 

integralmente richiamati; 

 

5. di dare atto che la gara, tramite procedura negoziata, verrà resa nota mediante le 

modalità precisate in premessa; 

  

1. di invitare alla procedura negoziata di cui al presente atto almeno 10 operatori 

economici che avranno manifestato interesse, le cui generalità resteranno riservate per 

l’accesso differito fino alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte, ai 

sensi del comma 2 dell'art. 53 "Accesso agli atti e riservatezza" del D.Lgs. n. 50/2016; 

 

2. di dare atto che l’indagine di mercato e la successiva procedura negoziata verranno 

condotte mediante l’ausilio di sistemi informatici, nel rispetto della normativa vigente 

in materia di appalti pubblici e di strumenti telematici ed in particolare sarà utilizzato 

il sistema di intermediazione telematica di Regione Lombardia denominato “Sintel”, ai 

sensi della L.R. 33/2007 e ss.mm.ii.; 

 

3. di dare atto che, nel rispetto del principio di trasparenza, l’affidamento di che trattasi è 

soggetto all’adempimento degli specifici obblighi di pubblicità posti dall’articolo 36 

del D.Lgs. 33/2013, nonché dall’articolo 29 del D.Lgs 50/2016 e sarà reso noto mediante 

pubblicazione di avviso di post-informazione; 

 

4. di precisare inoltre che il progetto di che trattasi è stato redatto a corpo e per entità e 

tipologia rientra, tra le fattispecie di cui all’articolo 90 comma 3, del DLgs. 81/08; 

 



  

5. di dare atto che il Direttore dei Lavori, Arch. Giorgio GILARDETTI, che in data 

26/05/2023 ha rilasciato l’”Attestazione sullo stato dei luoghi”.  

 

6. di dare atto che le seguenti somme relativamente: 

• ai lavori, di € 1.853.132,13 (IVA 10% inclusa pari ad € 168.466,56) 

• al contributo ANAC per la tassa di gara di € 660,00  

trovano copertura finanziaria con i fondi di cui alla scheda 169 al capitolo 33100302 

CDC 6220 -  CDR 20114 del Bilancio 2023, come da attestazione di copertura 

finanziaria, rilasciata dal Dirigente del Settore Ragioneria, Bilancio e Tributi che 

costituisce parte integrante della presente determinazione;  

 

7. di dare atto che il contratto conseguente al presente provvedimento è soggetto al 

termine dilatorio previsto dall’art. 32 del DLgs n. 50/2016; 

 

8. di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 

50/2016, è il sottoscritto dirigente del Settore Lavori Pubblici ed edilizia pubblica, ing. 

Paolo Carantoni; 

 

9. di attestare l’insussistenza di situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis 

della Legge 241/1990, dell’art. 42 del D.Lgs n. 50/2016, degli artt. 6 comma 2 e 7 del 

D.P.R. 62/2013 e dell’art. 6 del Codice di comportamento del Comune di Asti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato.

CARANTONI PAOLO in data 29/05/2023



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1402 del 29/05/2023

31/05/2023Data: Importo: 101,30

Oggetto: OT4 QUOTA DIRITTI ANAC CUP G37I18000010004 -  P.O.R. 2014/20 FIN. F.E.S.R.  STRATEGIA URBANA ASTI VINO E
CULTURA   SCHEDA PIANO OO.PP. 169  PALAZZO CIVICO - LA PORTA DEL MONFERRATO   - FIN. POR

Bilancio
Anno: 2023

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
         2 - Spese in conto capitale
       202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 398,51

297,21

101,30

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 33100302

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ED IMMOBILI

Progetto:

20114  - MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ED IMMOBILI

6220 - PATRIMONIOResp. servizio:

2023 186/4Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 186/4:

Resp. spesa:

0054040 - ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONEBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 2.02.01.09.018 - Musei, teatri e biblioteche

Impegno: 2023 186/0 Data: 29/12/2022 Importo: 398,51

Importo impegno:

Finanziato con : 74 - CONTRIBUTO POR-FESR 101,30 €  -

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 31/05/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1402 del 29/05/2023

31/05/2023Data: Importo: 201,49

Oggetto: OT4 QUOTA DIRITTI ANAC CUP G37I18000010004 -  P.O.R. 2014/20 FIN. F.E.S.R.  STRATEGIA URBANA ASTI VINO E
CULTURA   SCHEDA PIANO OO.PP. 169  PALAZZO CIVICO - LA PORTA DEL MONFERRATO  - FIN. POR

Bilancio
Anno: 2023

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
         2 - Spese in conto capitale
       202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 7.240.395,03
1.272.118,84

201,49
1.272.320,33
5.968.074,70Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 2.156.950,76

1.272.118,84

201,49

1.272.320,33

Disponibilità residua: 884.630,43

Capitolo: 33100302

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ED IMMOBILI

Progetto:

20114  - MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ED IMMOBILI

6220 - PATRIMONIOResp. servizio:

2023 185/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 185/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 185/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0054040 - ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONEBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 2.02.01.09.018 - Musei, teatri e biblioteche

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 74 - CONTRIBUTO POR-FESR 201,49 €  -

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 31/05/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1402 del 29/05/2023

31/05/2023Data: Importo: 476.659,23

Oggetto: OT 4 CUP G37I18000010004 CIG 9846222F6C - P.O.R. 2014/20 FIN. F.E.S.R. STRATEGIA URBANA ASTI VINO E CULTURA
SCHEDA PIANO OO.PP. 169 PALAZZO CIVICO - LA PORTA DEL MONFERRATO DETERMINA A CONTRATTARE-FIN. POR
FESR

Bilancio
Anno: 2023

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
         2 - Spese in conto capitale
       202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 7.240.395,03
0,00

476.659,23
476.659,23

6.763.735,80Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 2.156.950,76

0,00

476.659,23

476.659,23

Disponibilità residua: 1.680.291,53

Capitolo: 33100302

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ED IMMOBILI

Progetto:

20114  - MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ED IMMOBILI

6220 - PATRIMONIOResp. servizio:

2023 183/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 183/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 183/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 2.02.01.09.018 - Musei, teatri e biblioteche

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 74 - CONTRIBUTO POR-FESR 476.659,23 €  -

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 31/05/2023

9846222F6CC.I.G.:

C.U.P.: G37I18000010004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1402 del 29/05/2023

31/05/2023Data: Importo: 501,43

Oggetto: OT 6 CUP G37I18000010004 CIG 9846222F6C - P.O.R. 2014/20 FIN. F.E.S.R. STRATEGIA URBANA ASTI VINO E CULTURA
SCHEDA PIANO OO.PP. 169 PALAZZO CIVICO - LA PORTA DEL MONFERRATO DETERMINA A CONTRATTARE- FIN
MUTUO

Bilancio
Anno: 2023

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
         2 - Spese in conto capitale
       202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 7.240.395,03
3.996.482,45

501,43
3.996.983,88
3.243.411,15Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 2.156.950,76

2.156.449,33

501,43

2.156.950,76

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 33100302

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ED IMMOBILI

Progetto:

20114  - MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ED IMMOBILI

6220 - PATRIMONIOResp. servizio:

2023 1976/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1976/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1976/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 2.02.01.09.018 - Musei, teatri e biblioteche

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 95 -  MUTUO DD.PP. 501,43 €  -

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 31/05/2023

C.U.P.: G37I18000010004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1402 del 29/05/2023

31/05/2023Data: Importo: 80.818,29

Oggetto: OT 6 CUP G37I18000010004 CIG 9846222F6C - P.O.R. 2014/20 FIN. F.E.S.R. STRATEGIA URBANA ASTI VINO E CULTURA
SCHEDA PIANO OO.PP. 169 PALAZZO CIVICO - LA PORTA DEL MONFERRATO DETERMINA A CONTRATTARE- FIN
MUTUO

Bilancio
Anno: 2023

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
         2 - Spese in conto capitale
       202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 7.240.395,03
3.915.664,16

80.818,29
3.996.482,45
3.243.912,58Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 2.156.950,76

2.075.631,04

80.818,29

2.156.449,33

Disponibilità residua: 501,43

Capitolo: 33100302

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ED IMMOBILI

Progetto:

20114  - MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ED IMMOBILI

6220 - PATRIMONIOResp. servizio:

2023 1975/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1975/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1975/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 2.02.01.09.018 - Musei, teatri e biblioteche

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 95 -  MUTUO DD.PP. 80.818,29 €  -

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 31/05/2023

9846222F6CC.I.G.:

C.U.P.: G37I18000010004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1402 del 29/05/2023

31/05/2023Data: Importo: 83.791,81

Oggetto: OT 4  CUP G37I18000010004 CIG 9846222F6C - P.O.R. 2014/20 FIN. F.E.S.R. STRATEGIA URBANA ASTI VINO E CULTURA
SCHEDA PIANO OO.PP. 169 PALAZZO CIVICO - LA PORTA DEL MONFERRATO DETERMINA A CONTRATTARE- FIN POR
FESR

Bilancio
Anno: 2023

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
         2 - Spese in conto capitale
       202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 795.459,61

0,00

83.791,81

Disponibilità residua: 711.667,80

Capitolo: 33100302

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ED IMMOBILI

Progetto:

20114  - MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ED IMMOBILI

6220 - PATRIMONIOResp. servizio:

2023 184/4Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 184/4:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 2.02.01.09.018 - Musei, teatri e biblioteche

Impegno: 2023 184/0 Data: 29/12/2022 Importo: 795.459,61

Importo impegno:

Finanziato con : 74 - CONTRIBUTO POR-FESR 83.791,81 €  -

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 31/05/2023

9846222F6CC.I.G.:

C.U.P.: G37I18000010004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1402 del 29/05/2023

31/05/2023Data: Importo: 711.607,80

Oggetto: OT 6  CUP G37I18000010004 CIG 9846222F6C - P.O.R. 2014/20 FIN. F.E.S.R. STRATEGIA URBANA ASTI VINO E CULTURA
SCHEDA PIANO OO.PP. 169 PALAZZO CIVICO - LA PORTA DEL MONFERRATO DETERMINA A CONTRATTARE- FIN POR
FESR

Bilancio
Anno: 2023

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
         2 - Spese in conto capitale
       202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 795.459,61

83.791,81

711.607,80

Disponibilità residua: 60,00

Capitolo: 33100302

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ED IMMOBILI

Progetto:

20114  - MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ED IMMOBILI

6220 - PATRIMONIOResp. servizio:

2023 184/5Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 184/5:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 2.02.01.09.018 - Musei, teatri e biblioteche

Impegno: 2023 184/0 Data: 29/12/2022 Importo: 795.459,61

Importo impegno:

Finanziato con : 74 - CONTRIBUTO POR-FESR 711.607,80 €  -

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 31/05/2023

9846222F6CC.I.G.:

C.U.P.: G37I18000010004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1402 del 29/05/2023

31/05/2023Data: Importo: 296.229,52

Oggetto: OT 4 CUP G37I18000010004 CIG 9846222F6C - P.O.R. 2014/20 FIN. F.E.S.R. STRATEGIA URBANA ASTI VINO E CULTURA
SCHEDA PIANO OO.PP. 169 PALAZZO CIVICO - LA PORTA DEL MONFERRATO DETERMINA A CONTRATTARE- FIN
MUTUO

Bilancio
Anno: 2023

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
         2 - Spese in conto capitale
       202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 7.240.395,03
2.566.675,22

296.229,52
2.862.904,74
4.377.490,29Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 2.156.950,76

1.687.629,16

296.229,52

1.983.858,68

Disponibilità residua: 173.092,08

Capitolo: 33100302

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ED IMMOBILI

Progetto:

20114  - MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ED IMMOBILI

6220 - PATRIMONIOResp. servizio:

2023 1179/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1179/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1179/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 2.02.01.09.018 - Musei, teatri e biblioteche

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 95 -  MUTUO DD.PP. 296.229,52 €  -

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 31/05/2023

9846222F6CC.I.G.:

C.U.P.: G37I18000010004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1402 del 29/05/2023

31/05/2023Data: Importo: 56.258,29

Oggetto: OT 4 CUP G37I18000010004 CIG 9846222F6C - P.O.R. 2014/20 FIN. F.E.S.R. STRATEGIA URBANA ASTI VINO E CULTURA
SCHEDA PIANO OO.PP. 169 PALAZZO CIVICO - LA PORTA DEL MONFERRATO DETERMINA A CONTRATTARE- FIN
MUTUO

Bilancio
Anno: 2023

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
         2 - Spese in conto capitale
       202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 7.240.395,03
2.424.493,26

56.258,29
2.480.751,55
4.759.643,48Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 2.156.950,76

1.545.447,20

56.258,29

1.601.705,49

Disponibilità residua: 555.245,27

Capitolo: 33100302

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ED IMMOBILI

Progetto:

20114  - MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ED IMMOBILI

6220 - PATRIMONIOResp. servizio:

2023 1177/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1177/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1177/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 2.02.01.09.018 - Musei, teatri e biblioteche

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 95 -  MUTUO DD.PP. 56.258,29 €  -

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 31/05/2023

9846222F6CC.I.G.:

C.U.P.: G37I18000010004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1402 del 29/05/2023

31/05/2023Data: Importo: 85.923,67

Oggetto: OT 4 CUP G37I18000010004 CIG 9846222F6C - P.O.R. 2014/20 FIN. F.E.S.R. STRATEGIA URBANA ASTI VINO E CULTURA
SCHEDA PIANO OO.PP. 169 PALAZZO CIVICO - LA PORTA DEL MONFERRATO DETERMINA A CONTRATTARE- FIN
MUTUO

Bilancio
Anno: 2023

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
         2 - Spese in conto capitale
       202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 7.240.395,03
2.480.751,55

85.923,67
2.566.675,22
4.673.719,81Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 2.156.950,76

1.601.705,49

85.923,67

1.687.629,16

Disponibilità residua: 469.321,60

Capitolo: 33100302

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ED IMMOBILI

Progetto:

20114  - MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ED IMMOBILI

6220 - PATRIMONIOResp. servizio:

2023 1178/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1178/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1178/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 2.02.01.09.018 - Musei, teatri e biblioteche

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 95 -  MUTUO DD.PP. 85.923,67 €  -

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 31/05/2023

9846222F6CC.I.G.:

C.U.P.: G37I18000010004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1402 del 29/05/2023

31/05/2023Data: Importo: 21.029,07

Oggetto: OT 4 CUP G37I18000010004 CIG 9846222F6C - P.O.R. 2014/20 FIN. F.E.S.R. STRATEGIA URBANA ASTI VINO E CULTURA
SCHEDA PIANO OO.PP. 169 PALAZZO CIVICO - LA PORTA DEL MONFERRATO DETERMINA A CONTRATTARE- FIN
MUTUO

Bilancio
Anno: 2023

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
         2 - Spese in conto capitale
       202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 7.240.395,03
3.894.635,09

21.029,07
3.915.664,16
3.324.730,87Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 2.156.950,76

2.054.601,97

21.029,07

2.075.631,04

Disponibilità residua: 81.319,72

Capitolo: 33100302

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ED IMMOBILI

Progetto:

20114  - MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ED IMMOBILI

6220 - PATRIMONIOResp. servizio:

2023 1974/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1974/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1974/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 2.02.01.09.018 - Musei, teatri e biblioteche

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 95 -  MUTUO DD.PP. 21.029,07 €  -

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 31/05/2023

9846222F6CC.I.G.:

C.U.P.: G37I18000010004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1402 del 29/05/2023

31/05/2023Data: Importo: 297,21

Oggetto: OT6 QUOTA DIRITTI ANAC CUP G37I18000010004 -  P.O.R. 2014/20 FIN. F.E.S.R.  STRATEGIA URBANA ASTI VINO E
CULTURA   SCHEDA PIANO OO.PP. 169  PALAZZO CIVICO - LA PORTA DEL MONFERRATO   - FIN. POR

Bilancio
Anno: 2023

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
         2 - Spese in conto capitale
       202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 398,51

0,00

297,21

Disponibilità residua: 101,30

Capitolo: 33100302

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ED IMMOBILI

Progetto:

20114  - MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ED IMMOBILI

6220 - PATRIMONIOResp. servizio:

2023 186/3Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 186/3:

Resp. spesa:

0054040 - ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONEBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 2.02.01.09.018 - Musei, teatri e biblioteche

Impegno: 2023 186/0 Data: 29/12/2022 Importo: 398,51

Importo impegno:

Finanziato con : 74 - CONTRIBUTO POR-FESR 297,21 €  -

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 31/05/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1402 del 29/05/2023

31/05/2023Data: Importo: 30.453,54

Oggetto: OT 6 CUP G37I18000010004 CIG 9846222F6C - P.O.R. 2014/20 FIN. F.E.S.R. STRATEGIA URBANA ASTI VINO E CULTURA
SCHEDA PIANO OO.PP. 169 PALAZZO CIVICO - LA PORTA DEL MONFERRATO DETERMINA A CONTRATTARE- FIN
MUTUO

Bilancio
Anno: 2023

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
         2 - Spese in conto capitale
       202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 7.240.395,03
2.865.271,17

30.453,54
2.895.724,71
4.344.670,32Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 2.156.950,76

1.986.225,11

30.453,54

2.016.678,65

Disponibilità residua: 140.272,11

Capitolo: 33100302

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ED IMMOBILI

Progetto:

20114  - MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ED IMMOBILI

6220 - PATRIMONIOResp. servizio:

2023 1182/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1182/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1182/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 2.02.01.09.018 - Musei, teatri e biblioteche

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 95 -  MUTUO DD.PP. 30.453,54 €  -

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 31/05/2023

9846222F6CC.I.G.:

C.U.P.: G37I18000010004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1402 del 29/05/2023

31/05/2023Data: Importo: 1.158,65

Oggetto: OT 6 CUP G37I18000010004 CIG 9846222F6C - P.O.R. 2014/20 FIN. F.E.S.R. STRATEGIA URBANA ASTI VINO E CULTURA
SCHEDA PIANO OO.PP. 169 PALAZZO CIVICO - LA PORTA DEL MONFERRATO DETERMINA A CONTRATTARE- FIN
MUTUO

Bilancio
Anno: 2022

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
         2 - Spese in conto capitale
       202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 103.080,14
101.921,49

1.158,65
103.080,14

0,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 1.158,65

0,00

1.158,65

1.158,65

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 33100302

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ED IMMOBILI

Progetto:

20114  - MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ED IMMOBILI

6220 - PATRIMONIOResp. servizio:

2022 3435/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 3435/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 3435/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 2.02.01.09.018 - Musei, teatri e biblioteche

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 95 -  MUTUO DD.PP. 1.158,65 €  -

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 31/05/2023

9846222F6CC.I.G.:

C.U.P.: G37I18000010004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1402 del 29/05/2023

31/05/2023Data: Importo: 8.700,83

Oggetto: OT 6 CUP G37I18000010004 CIG 9846222F6C - P.O.R. 2014/20 FIN. F.E.S.R. STRATEGIA URBANA ASTI VINO E CULTURA
SCHEDA PIANO OO.PP. 169 PALAZZO CIVICO - LA PORTA DEL MONFERRATO DETERMINA A CONTRATTARE- FIN
MUTUO

Bilancio
Anno: 2023

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
         2 - Spese in conto capitale
       202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 59.557,19

50.856,36

8.700,83

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 33100302

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ED IMMOBILI

Progetto:

20114  - MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ED IMMOBILI

6220 - PATRIMONIOResp. servizio:

2023 1133/7Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1133/7:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 2.02.01.09.018 - Musei, teatri e biblioteche

Impegno: 2023 1133/0 Data: 03/02/2023 Importo: 59.557,19

Importo impegno:

Finanziato con : 95 -  MUTUO DD.PP. 8.700,83 €  -

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 31/05/2023

9846222F6CC.I.G.:

C.U.P.: G37I18000010004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1402 del 29/05/2023

31/05/2023Data: Importo: 60,00

Oggetto: OT 6  CUP G37I18000010004 -  P.O.R. 2014/20 FIN. F.E.S.R.  STRATEGIA URBANA ASTI VINO E CULTURA   SCHEDA
PIANO OO.PP. 169  PALAZZO CIVICO - LA PORTA DEL MONFERRATO  APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO- FIN
POR

Bilancio
Anno: 2023

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
         2 - Spese in conto capitale
       202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 795.459,61

795.399,61

60,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 33100302

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ED IMMOBILI

Progetto:

20114  - MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ED IMMOBILI

6220 - PATRIMONIOResp. servizio:

2023 184/6Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 184/6:

Resp. spesa:

0054040 - ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONEBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 2.02.01.09.018 - Musei, teatri e biblioteche

Impegno: 2023 184/0 Data: 29/12/2022 Importo: 795.459,61

Importo impegno:

Finanziato con : 74 - CONTRIBUTO POR-FESR 60,00 €  -

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 31/05/2023

C.U.P.: G37I18000010004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato.

SARACCO RICCARDO in data 31/05/2023


